містобудування місцевого значення «Середня
школа №130», охор. №472) КОРИГУВАННЯ (ДК
021:2015: 45453000-7- Капітальний ремонт і
реставрація), за взаємною згодою сторін внести
зміни до пункту 3.1. та викласти його в наступній
редакції: «3.1. Ціна цього Договору становить 17
228 115,60 грн. (сімнадцять мільйонів двісті
двадцять вісім тисяч сто п'ятнадцять грн. 60 коп.), з
урахуванням ПДВ - 2871 352,60 грн. (два мільйона
вісімсот сімдесят одна тисяча триста п’ятдесят дві
грн. 60 коп.). У тому числі у 2020 році: 1 297 560,00
грн. (один мільйон двісті дев'яносто сім тисяч
п’ятсот шістдесят грн. 00 коп.), у тому числі ПДВ
216 260,00 грн. (двісті шістнадцять тисяч двісті
шістдесят грн. 00 коп.); у 2021 році 1 949 392,80
грн. (один мільйон дев’ятсот сорок дев’ять тисяч
триста дев’яносто дві грн. 80 коп.), у тому числі
ПДВ 20% - 324 898,80 грн. (триста двадцять чотири
тисячі вісімсот дев'яносто вісім грн. 80 коп.); у 2022
році 13 981 162,80 грн. (тринадцять мільйонів
дев’ятсот вісімдесят одна тисячі сто шістдесят дві
грн. 80 коп.), у тому числі ПДВ 2 333 193,80 грн.
(два мільйони триста тридцять три тисячі сто
дев’яносто три грн. 80 коп.).».